
UCHWAŁA NR XIII/80/2015
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz uchwały Nr V/32/2003 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 1 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania 
honorowego obywatelstwa miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadaje się honorowe obywatelstwo miasta Ostrów Mazowiecka prof. dr. hab. Janowi Kaczyńskiemu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 282A26DA-2AC0-4809-85DC-D329760DA4E1. Podpisany Strona 1




